

Gurbetin Mücahit'i...

Yozgatlı gurbetçi iş insanı Mücahit Uyar, yoğun iş temposuna rağmen Ramazan ayının manevi atmosferini en anlamlı etkinliklerle yaşamaya devam ediyor. Almanya'da başarılı projelere imza atan Uyar, Ramazan'ın paylaşma ve dayanışma ruhunu yansıtan iki önemli etkinlikte yer aldı. 2'DE



Mücahit Uyar
İFTAR 2025

Ulucanlar'da Anlamlı İftar

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Prof. Dr. Fahrettin Altun, Türkiye Basın Federasyonu'nun (TÜBAF) düzenlediği iftar programında gazeteci ve yazarlarla bir araya geldi. Ankara Altındağ'da bulunan tarihi Ulucanlar Cezaevi Müzesi'nde gerçekleşen iftar programına çok sayıda gazeteci, yazar, gazete ve televizyonların Ankara temsilcileri katıldı. Türkiye Basın Federasyonu (TÜBAF) tarafından organize edilen iftar programı, samimi bir atmosferde gerçekleşti. 4'DE



Ankaralıları Pril'le İftarda Buluşuyor

Türkiye'nin en köklü markalarından Pril, "50 Yıldır Sofrada Birlikte" sloganıyla, Ramazan ayının paylaşma ve dayanışma ruhunu Türkiye'nin farklı şehirlerine taşımaya devam ediyor. İlk sıvı buluşuk deterjanı olarak bilinen Pril, Ramazan Buluş-

ması çerçevesinde düzenlenen iftar çadırları ile binlerce kişiyi sofrada buluşturuyor. İstanbul ve İzmir'de sevilen yemek uzmanı ve yazar Sahrap Soysal'ın katılımıyla gerçekleştirilen etkinlikler, şimdi de Ankara'ya geliyor. 2'DE



Yeni Dünya Vakfı İftarında Ramazan Bereketi



Önceki Dönem Cumhurbaşkanı Yardımcısı ve Ankara Milletvekili Fuat Oktay, Yeni Dünya Vakfı Ankara Şubesi'nin iftar prog-

ramına katıldı. Sosyal medya hesabından paylaşım yapan Oktay, "Ramazan'ın bereketini ve kardeşlik ruhunu paylaştık" dedi. 2'DE

Keçiören'de Buz Pateni Keyfi Başladı



Keçiören Belediyesi Ahmet Çalık Buz Pateni Pisti, her ay binlerce paten merakısına unutulmaz bir deneyim sunuyor. Keçiören Ovacık Mahallesi'nde bulunan tesis, pazartesi hariç haftanın diğer günlerinde 10.00-18.00 saatleri arasında ücretsiz olarak hizmet veriyor. 2'DE

ÜÇ YILDIZ ERCEDES

HİZMETLERİMİZ

- YAĞ DEĞİŞİM
- ŞANZİMAN REVİZYONU
- MOTOR REVİZYONU
- DİFRANSEYEL REVİZYONU
- SİSPANSİYON BAKIMI
- MEVLÜT BADEM

0542 786 10 88

Ayvalık Çarşısı Sıcağı 1133. Sokak No: 32 Düzlem / ANKARA

ÇAMLIK ANKARA

Başkent'in Habercisi

20 MART 2025 PERŞEMBE

www.camlikankara.com

MAMAK'TA YOZGATLILAR İÇİN İFTAR VAKTİ!

Mamak Yozgatlılar Derneği, 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin yıldönümünde, anlamlı bir iftar programında bir araya geldi. Mamak Belediyesi'nin ev sahipliğinde Lavanta Kültür Merkezi'nde düzenlenen etkinlik, dayanışma ve birlik mesajlarıyla Ramazan'ın ruhunu yansıttı.



Mamak Yozgatlılar Derneği, 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin yıldönümünde anlamlı bir iftar programında bir araya geldi. Mamak Belediyesi'nin ev sahipliğinde, Lavanta Kültür Merkezi'nde düzenlenen iftar yemeği, dayanışma ruhunu pekiştiren bir etkinlik oldu. İftar programına, Ankara CHP milletvekili Adnan Peker, Mamak Belediye Başkan Yardımcısı Sibel Emre, Yozgatlı Demekler Federasyonu

Başkanı Avukat Selçuk Bağcı, Ankara Üniversitesi Hematoloji Uzmanı Prof. Dr. Taner Demirel, Yobidav Genel Başkanı Durak Turan Düz, Yozgatlı Demekler Federasyonu onursal Başkanı Ahmet Koç, Mamak İlçe Siyasi Parti temsilcileri, Sivil Toplum Kuruluşları Başkan ve yönetim kurulu üyeleri, mahalle muhtarları, Dernek Başkanları, Yozgatlı Demekler Federasyonu Yönetim Kurulu Üyeleri ve çok sayıda Yozgatlı katıldı. 3'DE

Derekaplancılı Köyü İftar Sofrasında Buluştu

Ankara'da Sarıkaya Derekaplancılı Köyü Derneği'nin düzenlediği 12. iftar programı, yoğun bir katılımıyla büyük bir coşkuyla gerçekleşti. Dernek Başkanı Adnan Yılmaz, programın ardından yaptığı açıklamada, iftar etkinliklerinin geleneksel olarak her yıl düzenlendiğini ve bu yılki etkinlikte de çok özel bir atmosfer oluştuğunu belirtti. Yılmaz, iftar programının Hatim Duası, ilahiler, semazen gösterileri ve Sakalı Şerif seremonileri ile devam ettiğini ifade etti. Etkinliğe katılan

misafirlere teşekkür eden Yılmaz, "Bu güzel Halil İbrahim soframıza katılan herkese ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Derekaplancılı köyümüzün yürekli insanlarıyla bu anlamlı buluşmayı gerçekleştirdiğimiz için çok mutluyuz" dedi. Derekaplancılı köyü derneği olarak her zaman bir gönüllünün yardım eli uzattığını belirten Yılmaz, "Bu Ramazan'da da Erdoğan Saygılı gibi gönüllülerimiz ve yurt dışındaki köylülerimiz üniversite okuyan gençlerimize burs sağlamak için yarıştılar. 4'DE



MER AN

Mercedes-Benz Service

RAMAZAN AYDIN
0 538 307 02 57
meranmercedes@gmail.com

MER AN MERCEDES BENZ ÖZEL SERVİSİ

MEKANİK-ELEKTRİK KAPORTA-BOYA

www.meranmercedes.com.tr

Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA
TEL:(0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40



Gurbetin Mücahit'i...

Yozgatlı gurbetçi iş insanı Mücahit Uyar, yoğun iş temposuna rağmen Ramazan ayının manevi atmosferini en anlamlı etkinliklerle yaşama-ya devam ediyor.

Almanya'da başarılı projelere imza atan Uyar, Ramazan'ın paylaşma ve dayanışma ruhunu yansıtan iki önemli etkinlikte yer aldı.

BÜYÜKELÇİLİKTE ANLAMLI İFTAR

Mücahit Uyar, Türkiye Cumhuriyeti Berlin Büyükelçisi Gökhan Turan'ın davetiyle düzenlenen özel iftar programına katıldı. 18 Mart Çanakkale Zaferi'nin yıldönümüne denk gelen bu anlamlı buluşmada, Çanakkale ruhunun vurgulanması dikkat çekti. Büyükelçi Turan'ın konuşmasından etkilendiğini belirten Uyar, "Çanakkale Zaferi, milletimizin birlik ve fedakârlık destanıdır. Aziz şehitlerimizi rahmetle anıyorum. Bu özel davetten dolayı Sayın Büyükelçimize teşekkür ediyorum" dedi.

İş dünyasının önde gelen isimlerini bir araya getiren bir diğer etkinlik ise NETU - Avrupa Türk Şirketler Ağı tarafından düzenlenen İftar ve Networking toplantısı oldu. 250'den fazla iş insanı, siya-

setçi ve sivil toplum kuruluşu temsilcisinin katıldığı programda, Türk girişimcilerin Almanya'daki etkisi ve gücü bir kez daha vurgulandı. NETU yönetim kurulu üyesi olarak etkinliğe katılan Mücahit Uyar, "Birlikte güçlü ve sürdürülebilir bir gelecek için çalışıyoruz. Bu tür organizasyonlar, Türk toplumunun Avrupa'daki birliğini ve gücünü gösteriyor" ifadelerini kullandı.

Etkinlikte Berlin Belediye Başkanı Kai Wegner, BVMW Berlin-Brandenburg temsilcisi Andreas Jahn ve Berlin Büyükelçisi Gökhan Turan da konuşmalarıyla destek verdi.

TÜRK TOPLUMU ADINA GURUR VERİCİ

Mücahit Uyar, Ramazan ayı boyunca Türk toplumunu temsil eden bu tür etkinliklere katılmanın kendisi için büyük bir onur olduğunu belirterek, "Hemşehrilerimizle bir araya gelmek, dayanışma içinde olmak ve kültürümü- zü yaşatmak bizler için çok kıymetli" dedi.

Uyar'ın katıldığı bu önemli programlar, Yozgatlı bir iş insanı olarak Avrupa'daki Türk girişimcilerinin ve toplumunun gücünü bir kez daha gözler önüne serdi.

HABER MERKEZİ



Keçiören'de Buz Pateni Keyfi Başladı

Keçiören Belediyesi Ahmet Çalık Buz Pateni Pisti, her ay binlerce paten merakısına unutulmaz bir deneyim sunuyor. Keçiören Ovacık Mahallesi'nde bulunan tesis, pazartesi hariç haftanın diğer günlerinde 10.00-18.00 saatleri arasında ücretsiz olarak hizmet veriyor.

Tesisten faydalanmak isteyenler, randevu sistemi ile hizmet alabiliyor. Randevu almak için 0501 710 04 49 numaralı hattı 09.30-10.30 saatleri arasında arayarak, 30 dakikalık seanslar için rezervasyon yapabiliyorlar.

Buz pateni pistinden hafta içi

5 yaş ve üzeri tüm yetişkinler, hafta sonu ise 5-17 yaş arasındaki çocuklar ve gençler faydalanabiliyor. Paten, kolluk, dizlik ve başlık gibi güvenlik ekipmanları tesisten ücretsiz olarak temin edilebiliyor.

Kullanıcılar, pistte kaymanın keyfini çıkarırken aynı zamanda tesiste yer alan tenis kortu, skatepark, çocuk oyun alanı, fitness ve dinlenme alanlarından da yararlanabiliyor.

Keçiören'deki bu tesis, hem eğlenceli hem de sağlıklı bir aktivite arayanlar için ideal bir seçenek sunuyor.

HABER MERKEZİ



Ankaralıları Pril'le İftarda Buluşuyor

Türkiye'nin en köklü markalarından Pril, "50 Yıldır Sofradla Birlikte" sloganıyla, Ramazan ayının paylaşma ve dayanışma ruhunu Türkiye'nin farklı şehirlerine taşımaya devam ediyor. İlk sıvı bulaşık deterjanı olarak bilinen Pril, Ramazan Buluşması çerçevesinde düzenlediği iftar çadırları ile binlerce kişiyi sofrada buluşturuyor.

ANKARA'DA DEVAM EDİYOR!

İstanbul ve İzmir'de sevilen yemek uzmanı ve yazar Sahrap Soysal'ın katılımıyla gerçekleştirilen etkinlikler, şimdi de Ankara'ya geliyor. Pril, 28-29 Mart tarihlerinde Anfa Park'ta kurulacak iftar çadırında tüm vatandaşları bekliyor.

Etkinlik, Ramazan'ın coşkusunu yaşatacak eğlenceli aktivitelerle zenginleştirili-

yor. Gün boyu sürecek olan etkinliklerde kumaş çanta ve önlük boyama atölyeleri, köpük şovu, jonglör gösterileri ve dijital oyun alanları gibi birçok aktivite ziyaretçileri bekliyor. İftar saatine gelindiğinde ise hijyenik ve besin standartlarına uygun olarak hazırlanmış geleneksel iftar menüsü ikram edilecek.

SAHRAP SOYSAL İLE KEYİFLİ SOHBETLER

Pril Ramazan Buluşması, 29 Mart'ta Sahrap Soysal'ın katılımıyla daha da renkleniyor. İftar sonrasında, Soysal misafirlerle birlikte geleneksel lezzetlerin ve Ramazan'ın birliklik duygusunun önemini konuşacak. Katılımcılar, Hacivat & Karagöz gösterileri, çay, Türk kahvesi, patlamış

misur ve pamuk şeker gibi geleneksel ikramlarla Ramazan'ın manevi atmosferini yaşayabilecek.

Ayrıca, fotoğraf kabininde anı ölüm-süzleştirmek isteyen misafirler de fotoğraf çekebilecek.

6 BİN KİŞİLİK İFTAR SOFRASI

Pril, etkinlik boyunca 6.000 kişiyi iftar sofralarında ağırlamayı hedefliyor. Ramazan'ın güzelliklerini paylaşmak için Pril, Ankara'daki iftar sofralarına tüm misafirlerini davet ediyor.

Pril Ramazan Buluşması, Ramazan'ın anlam ve coşkusunu birlikte kutlamak isteyen herkese hitap ediyor. Etkinlik için detaylar ve davetiyeler www.pril.com.tr adresinde yer alıyor. **HABER MERKEZİ**



Yeni Dünya Vakfı İftarında Ramazan Bereketi



Önceki Dönem Cumhurbaşkanı Yardımcısı ve Ankara Milletvekili Fuat Oktay, Yeni Dünya Vakfı Ankara Şubesi tarafından düzenlenen iftar programına katıldı.

Program, katılımcılara Ramazan'ın manevi havasını hissettiren bir etkinlik olarak dikkat çekti. Fuat Oktay, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, "Yeni Dünya Vakfı Ankara Şubesi'nin düzenlediği iftar programında birbirinden değerli kardeşlerimizle bir araya gelerek, Rama-

zan'ın bereketini ve kardeşlik ruhunu paylaştık. Birlik ve beraberliğimizi pekiştiren bu anlamlı buluşmada emeği geçen herkese teşekkür ediyorum." dedi. İftar programında, katılımcılar arasında güçlü bir birlik ve beraberlik mesajı verildi. Fuat Oktay, etkinlikte yaptığı konuşmada, Ramazan'ın yalnızca oruç tutmak değil, aynı zamanda toplumda kardeşlik, yardımlaşma ve dayanışma duygularını pekiştirmek için önemli bir fırsat sunduğuna dikkat çekti. Yeni Dünya Vakfı Ankara Şu-

besi'nin düzenlediği bu anlamlı iftar programı, katılımcılar arasında sıcak bir atmosferin oluşmasını sağladı ve Ramazan'ın ruhunu daha da pekiştirdi. Etkinlik, birlik ve beraberlik mesajlarıyla sona erdi.

Bu tür organizasyonlar, toplumun bir arada olmasını ve yardımlaşma kültürünü güçlendirmesini sağlıyor. Fuat Oktay ve Yeni Dünya Vakfı Ankara Şubesi, Ramazan ayında toplumsal dayanışmanın önemini vurgulamayı sürdürüyor. **HABER MERKEZİ**



DÜNYANIN HEDİYESİ

YOZGAT OLACAK!



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.



www.66yozgat.com

MAMAK'TA YOZGATLILAR İÇİN İFTAR VAKTİ!



Mamak Yozgatlılar Derneği, 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanak-kale Deniz Zaferi'nin yıldönümünde anlamlı bir iftar programında bir araya geldi. Mamak Belediyesi'nin ev sahipliğinde, Lavanta Kültür Merkezi'nde düzenlenen iftar yemeği, dayanışma ruhunu pekiştiren bir etkinlik oldu.

LAVANTA KÜLTÜR MERKEZİNDE BÜYÜK BULUŞMA

İftar programına, Ankara CHP milletvekili Adnan Peker, Mamak Belediye Başkan Yardımcısı Sibel Emre, Yozgatlı Dernekler Federasyonu Başkanı Avukat Selçuk Bağcı, Ankara Üniversitesi Hematoloji Uzmanı Prof. Dr. Taner Demirel, Yobidav Genel Başkanı Durak Turan Düzy, Yozgatlı Dernekler Federasyonu onursal Başkanı Ahmet Koç, Mamak İlçe Siyasi Parti temsilcileri, Sivil Toplum Kuruluşları Başkan ve yönetim kurulu üyeleri, mahalle muhtarları, Dernek Başkanları, Yoz-

gatlı Dernekler Federasyonu Yönetim Kurulu Üyeleri ve çok sayıda Yozgatlı katıldı. Mamak Yozgatlılar Derneği Başkanı Abdullah Doğan, etkinliğin açılışında yaptığı konuşmada, Yozgatlıların ve Bozok Yaylası'nın yiğit evlatlarıyla bir arada olmaktan gurur duyduğunu belirterek, "Biz Yozgatlıyız. Biz Bozok Yaylası'nın yiğit evlatlarıyız. Birliğimiz, dirliğimiz ve beraberliğimiz daim olsun." ifadelerini kullandı. Ayrıca, etkinliğe katılan tüm misafirlere teşekkürlerini iletti.

SİVİL TOPLUMUN GÜCÜ VE BELEDİYESİCİLİK ANLAYIŞI

Yozgatlı Dernekler Federasyonu Genel Başkanı Avukat Selçuk Bağcı, gelişen çağda Türkiye'de siyasetin keskin sivil toplum örgütlerine doğru döndüğüne dikkat çekerek, "Başkanımız halkla iç içe, sosyal belediyeciliğin öncülerinden. Bizler sorunlarımızı doğrudan kendisine iletebiliyoruz ve

iştenlikle çözüme kavuşturuluyor." dedi.

RAMAZAN'IN PAYLAŞMA VE YARDIMLAŞMA RUHU

Mamak Belediye Başkan Yardımcısı Sibel Emre, Ramazan'ın paylaşma ve yardımlaşma ruhuna vurgu yaptı. Emre, "Ramazan, birlik ve beraberliğin en güzel şekilde yaşandığı mübarek bir aydır. Bugün burada aynı sofrayı paylaşmanın, ortak dualarda buluşmanın huzurunu yaşıyoruz." şeklinde konuştu.

BİRLİK VE BERABERLİK MESAJI

Mamak Yozgatlılar Derneği'nin iftar programı, katılımcılar arasında güçlü bir birlik ve beraberlik mesajı vererek, Ramazan'ın manevi atmosferini yansıtmayı başardı. Etkinlik, sivil toplum kuruluşlarının önemini vurgularken, dayanışma ve yardımlaşma duygularını pekiştirdi. **HABER MERKEZİ**

Almanya'da Şifa ayı Ramazan ve Oruç

Yarınımızdan emin olmamız için, Çocuklarımızı, mübarek ay ve günleri sevdirelim, sahip çıkmaları için öğretilim, milli İslami değerlerimizle yetişmeleri için gayret edelim.

Ramazan ayının dinimizde büyük bir önemi ve diğer aylar arasında seçkin bir yeri vardır. Çünkü kutsal kitabımız Kur'an bu ayda indirilmeye başlanmıştır. Kur'an'da bin aydan daha hayırlı olduğu bildirilen "kadir gecesi" yine bu ay içinde kutlanır. Ayrıca İslam'ın temel ibadetlerinden olan oruç da bu ayda tutulur. Bu nedenle Ramazan ayı, biz Müslümanlar için en kutsal aydır ve ona "on bir ayın sultanı" denilmiştir.

"Ey iman edenler! Allah'a karşı gelmekten sakınmanız için oruç, sizden öncekilere farz kılındığı gibi, size de farz kıldı." [1] Bakara, 2/183.

buyurulmaktadır. Âyet-i kerîmeden de anlaşıldığı gibi, oruç geçmiş ümmetlere de farz kılınmış bir ibadettir.

Oruç tutarak Allah'ın bir emrini edâ ederken, aynı zamanda; Hz. Peygamber (s.a.s.)'in; "Oruç tutunuz ki sihat bulasınız" hadîsi şerifinde bildirildiği gibi bedeni olarak da sihat bulmaktadır.

Oruç tutan kimse, orucun maneviyatından tam olarak istifade için diline de hakim olmalı, dilini ve gönlünü Kur'an'la, zikirle, ibadetle meşgul etmeli, birisi kendisine sataşır, "Ben oruçluyum" diyecek kavgaya ve dedi-kodu ortamından ve giybetten uzak durmalıdır.

Camii derneklerimizde çocuklarımızın oyunlar oynamalarına, imkan verelim, onlara özel iftar sofrasında birlikte oruçlarımızı açalım geleceğimizin emaneti olan yavrularımızı, çiçeklerimizi milli dini kültürümüzle sulayarak yetişmelerine gayret edelim.

Mübarek Ramazan ayı münasebetiyle, Camilerimiz şenleniyor, civıl civıl çocuk sesleriyle de yarınlarmızla ümit olalım.

Şahsen ben gelecekte ümitliyim. Çünkü gençliğimiz geleceğimize, Yatırımlarımızı geleceğimize olan bu çocuklarımıza yatırmalıyız. Almanya'da cami derneği yöneticileri, çocuklardan rahatsız olduklarına bizzat ben şahid oldum.

Geçtiğimiz yıllarda, cami yöneticilerinden olduğunu bildiğim zat, Teravih namazının bitiminde, cemaate dönerek, "Çocuklarınıza sahip olunuz veya camiye gelmeyiniz, şikâyet olursa camimiz kapatılır," dedi. İnsanlarımız sessizce dağıldı. Sayın görevliye, "namaz sonrası, bu tehdit varı hitabetini hiç yerinde değil. Çocuklar camiye gelmeli" dedim. Çocuk seven engin hoş görülü yöneticilerle geleceğimiz gençliğe sahip oluruz. "Diyarı gurbet elde, vatandaşlarımız çocuklarına Ramazan ayı ibadetini



DOĞAN TUFAN
camlikgazetesi@gmail.com

sevdimen, tanıtmak amacıyla camiye getirmeli. Çocukların hayat dolu seslerinden rahatsız olunmamalı. Saygıdeğer görevli, birinci nesil, bu dünyadan ahirete veya ana vatanımız Türkiye'ye

döndü. İkinci nesil kuşaklar şu an camilere, Türk kültür derneklerine sahip çıkıyor çıkmasına ama yeterli oluyor mu? Bulduğumuz şehirde on beş bin Türk vatandaşına yaşamasına rağmen 10'a yakın Cami derneğimizin toplam üyesi iki bini bulmuyor. Bu da bir gerçek.

Çocuklarımıza bugünden itibaren sahip olmazsak, yarın camilerimiz, derneklerimiz kendiliğinden kapanma tehlikesinin sinyalleri verilmez mi ?.

Sayın başkanlar, camilerimizde yerleriniz mevcut, çocuklara iftar yemeği, vermelsiniz, kendiliğinden kapanma tehlikesinin sinyalleri verilmez mi ?.

Sayın başkanlar, camilerimizde yerleriniz mevcut, çocuklara iftar yemeği, vermelsiniz, kendiliğinden kapanma tehlikesinin sinyalleri verilmez mi ?.

Sayın başkanlar, camilerimizde yerleriniz mevcut, çocuklara iftar yemeği, vermelsiniz, kendiliğinden kapanma tehlikesinin sinyalleri verilmez mi ?.

Sayın başkanlar, camilerimizde yerleriniz mevcut, çocuklara iftar yemeği, vermelsiniz, kendiliğinden kapanma tehlikesinin sinyalleri verilmez mi ?.

Sayın başkanlar, camilerimizde yerleriniz mevcut, çocuklara iftar yemeği, vermelsiniz, kendiliğinden kapanma tehlikesinin sinyalleri verilmez mi ?.

Sayın başkanlar, camilerimizde yerleriniz mevcut, çocuklara iftar yemeği, vermelsiniz, kendiliğinden kapanma tehlikesinin sinyalleri verilmez mi ?.

RAMAZAN

Rahmet ayı Ramazanımız, Fakirlere yağar yardımlarımız, Birlikte acılır iftarlarımız, Rahmet ayı Ramazanımız.

* Bereketlerin iftar sofralarımız, Toplanır dost ve akrabalarımız, Ezanla acılır topluca iftarlarımız, Bereket ayı Ramazanımız.

* Sayılı günler bir bir gidiyor, Mübarek ayda geldi geçiyor, Bizleri hüznün içerisinde bırakıyor, Mübarek Ay bize veda ediyor.

* Rabbim kıymetini bilenleri biliyor, Ruhumuzu temizleyip gidiyor, Mümin kullar göz yaş döküyor, Elveda Ey mübarek Ramazan.

* Bin aydan eftal günümüz var, Bu Aydan bol feyiz almak var, Bu ayın kadrini bilmek var, Ramazan sonu bayramımız var.

Başkan Yardımcısı Keyvan'dan Sanata Değerli Destek

Etimesgut Belediye Başkan Yardımcısı Ebru Keyvan, Etimesgut Belediyesine bağlı Geleneksel El Sanatları Sürekli Eğitim ve Uygulama Merkezini ziyaret ederek kursiyerlerle bir araya geldi. El sanatlarına yönelik çalışmalar yakından inceleyen Keyvan, bu tür faaliyetlerin kültürel mirası korumadaki önemine dikkat çekti. Kursiyerlerle sohbet eden Başkan Yardımcısı, el sanatlarının bireysel gelişime ve yerel ekonomiye katkı sağladığını vurgulayarak, belediye olarak bu alanda yapılan çalışmalara her zaman destek vereceklerini belirtti.

Başkan Yardımcısı Keyvan, ziyareti sırasında yaptığı açıklamada, sanatın ve özellikle el sanatlarının kültürel gelişimde oynadığı büyük role dikkat çekti. El sanatlarının sadece bir hobi ya da geçmişten gelen bir gelenek olmadığını belirten Keyvan, bu zanaatların geleceğe ışık tuttuğunu ifade etti. "El sanatları kültürel kimliğimiz açısından hayati bir öneme sahiptir. El sanatları sadece bir geçmişin yansıması değil, aynı zamanda geleceğimizin de temelini oluşturmaktadır." şeklinde konuştu.

Geleneksel El Sanatlarının Kültürel Önemi

Başkan Yardımcısı Keyvan, kültürel mirasın gelecek kuşaklara aktarılmasında sanat dallarının büyük önem taşıdığını ifade ederek, özellikle el sanatlarının bu mirası yaşatma açısından aynı yere sahip olduğunu dile getirdi. Keyvan, "El sanatları, bireylerin bilgi ve becerilerini aktardıkları, doğal hammaddelerin kullanıldığı, el emeği ve basit araçlarla yapılan, kültürümüzü yansıtan gelir getirci ürünlerdir." dedi.

Etimesgut Belediyesi'ne bağlı Geleneksel El Sanatları Sürekli Eğitim ve Uygulama Merkezi'nde, birçok farklı el sanatı icra ediliyor. Çini'den oya işleme, seramik boyamadan dikmiş nakışa, takı tasarımdan kırk yıkamaya, iğne oyasından çeyiz ürünlerine kadar birçok geleneksel sanatın yaşatıldığı merkez, vatandaşların el becerilerini geliştirmelerine ve sanata iç içe olmalarına olanak sağlıyor.

Başkan Yardımcısı Keyvan, bu sanatların korunması gerektiğine dikkat çekerek, el sanatlarının kaybolmaması ve daha fazla kişinin bu alana teşvik edilmesi gerektiğini vurguladı. "Geçmişten gelen bu kıymetli zanaatların yok olmaması, bu sanatları icra eden kişilerin desteklenmesi ve daha fazla kişinin teşvik edilmesi gerekiyor. Etimesgut

Belediyesi olarak, kültürel zenginliğimizi artırmak ve yaşatmak adına elimizden gelen her şeyi yapmaya devam edeceğiz." dedi.

BELEDİYE'DEN EL SANATLARINA DESTEK

Keyvan, belediyenin kültürel mirasın korunması ve el sanatlarının geliştirilmesi konusunda attığı adımlara da değindi. Geleneksel El Sanatları Sürekli Eğitim ve Uygulama Merkezi'nin, vatandaşlara hem hobi edinme hem de mesleki beceri kazanma imkânı sunduğunu belirten Keyvan, merkezin aynı zamanda kadın girişimciler için bir fırsat kapısı olduğunu ifade etti.

Ziyareti sırasında kursiyerlerin el emeği ile hazırladığı eserleri yakından inceleyen Keyvan, burada ortaya çıkan ürünlerin kalitesinden ve çeşitliliğinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Bu tür çalışmaların sadece bireysel gelişime değil, aynı zamanda ekonomik olarak da katkı sağladığını belirten Keyvan, özellikle kadınların el emeği ile ürettikleri ürünlerin değerlendirilmesi gerektiğini söyledi.

KURSİYERLERE TEŞEKKÜR

Başkan Yardımcısı, kursiyerlere olan desteğini de dile getirerek, "Buradaki tüm kursiyerlerimizin gösterdiği çaba, hem ilçemizin hem de ülkemizin kültürel mirasının korunmasında önemli bir rol oynamaktadır. Kültürel zenginliklerimizi yaşatmak adına verdikleri emek çok kıymetli. Bu değerlere sahip çıkan, el emeğini ve sanatını ortaya koyan herkese teşekkür ediyorum." dedi.

Etimesgut Belediyesi'nin bu tür eğitim merkezleri ile kültürel mirası yaşatma konusundaki çabaları, bölgedeki vatandaşların sanatsal gelişimine de katkı sağlamaya sürdüyor. Geleneksel el sanatları, hem kültürel kimliğin korunmasına yardımcı oluyor hem de yerel ekonomiye yeni fırsatlar sunuyor.

Başkan Yardımcısı Ebru Keyvan'ın ziyaret ettiği Geleneksel El Sanatları Sürekli Eğitim ve Uygulama Merkezi, sanatseverlere kapıları açarak, hem sanatı hem de kültürel mirası geleceğe taşımak için önemli bir merkez olmaya devam ediyor. Belediye, el sanatlarını destekleyerek, bu tür eğitim alanlarının geliştirilmesine yönelik çalışmalarını sürdüreceğini belirtiyor. **HABER MERKEZİ**





Derekaplanlı Köyü İftar Sofrasında Buluştu

Ankara'da Sankaya Derekaplanlı Köyü Derneği'nin düzenlediği 12. iftar programı, yoğun bir katılımıyla büyük bir coşkuyla gerçekleşti.

Dernek Başkanı Adnan Yılmaz, programın ardından yaptığı açıklamada, iftar etkinliklerinin geleneksel olarak her yıl düzenlendiğini ve bu yılki etkinlikte de çok özel bir atmosferin oluştuğunu belirtti.

Yılmaz, iftar programının Hatim Duası, ilahiler, semazen gösterileri ve Sakalı Şerif seremonileri ile devam ettiğini ifade etti. Etkinliğe katılan misafirlere teşekkür eden Yılmaz, "Bu güzel Halil İbrahim soframıza katılan herkese ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Derekaplanlı köyümüzün yürekli insanlarıyla bu anlamlı buluşmayı gerçekleştirdiğimiz için çok mutluyuz" dedi.

GÖNÜLLÜ KATILIMIYLA DESTEK OLDULAR

Derekaplanlı köyü derneği olarak her zaman bir gönüllünün yardım eli uzattığını belirten Yılmaz, "Bu Ramazan'da da Erdoğan Saygılı gibi gönüllülerimiz ve yurt dışındaki köylülerimiz üniversite okuyan gençlerimize burs sağlamak için yarıştılar.

Biz, köylülerimize hizmet etmekten gurur duyuyoruz" şeklinde konuştu. Dernek yönetiminin her projede tam destek aldığı

şını vurgulayan Yılmaz, "Birlikte karar alıp, birlikte hareket ediyoruz" dedi.

YOĞUN KATILIMLA GERÇEKLEŞEN İFTAR PROGRAMI

İftar programına katılan isimler arasında Sankaya'nın gururu, Göç İdaresi Başkanlığı Daire Başkanı Nazlı Demir, Cizre Kaymakamı, Besni Kaymakamı, Çermik Kaymakamı ve birçok önemli isim yer aldı.

Ayrıca, Ardahan Milletvekili Saffet Kaya, YOBIDAV Başkanı Durak Turan Düz, judo federasyonu Başkanı Murat Doğan, Kamu-Sen 5. Şube Başkanı Zekeriya Özbek gibi isimler de etkinlikte yer aldı.

Katılımcılar arasında Kazankaya Dernek Başkanı Arif Bolat, Keçiören Dernek Başkanı Aytaç Bingöl, Erbek Dernek Başkanı Nurullah Tansu ve Kadılı Dernek Başkanı Soner Coşkunçay gibi dernek başkanları da bulunurken, Keçiören Belediye Başkanı Danışmanı Suat Karacabay ve Mamak CHP Meclis Üyesi Adnan Erol da etkinliği onurlandıran isimler arasında yer aldı.

Yılmaz, katılımcıların her birine teşekkür ederken, Halil İbrahim sofralarına gelen misafirlerin bir araya gelerek büyük bir dayanışma örneği sergilediğini belirtti. Etkinlik, birlik ve beraberlik mesajlarıyla son buldu.

HABER MERKEZİ



Ulucanlar'da Anlamlı İftar

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Prof. Dr. Fahrettin Altun, Türkiye Basın Federasyonu'nun (TÜBAF) düzenlediği iftar programında gazeteci ve yazarlarla bir araya geldi. Ankara Altındağ'da bulunan tarihi Ulucanlar Cezaevi Müzesi'nde gerçekleşen iftar programına çok sayıda gazeteci, yazar, gazete ve televizyonların Ankara temsilcileri katıldı.

Türkiye Basın Federasyonu (TÜBAF) tarafından organize edilen iftar programı, samimi bir atmosferde gerçekleşti. Programa katılan basın mensupları yoğun ilgi gösterirken, medya dünyasının önemli isimleri aynı sofrada buluştu.

Genel Yayın Yönetmenleri, Ankara temsilcileri ve İstanbul'dan gelen gazetecilerin katıldığı iftarda gündeme dair değerlendirmeler yapıldı.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun, programda yaptığı konuşmada

Türkiye Basın Federasyonu yönetimine başarılar dileyerek, "İnanıyorum ki Türk medyasının ilkeli, yerli ve milli duruşunu yansıtan önemli çalışmalara imza atacaklardır." dedi.

Türkiye Basın Federasyonu Genel Başkanı Sinan Burhan ise yaptığı açıklamada, "Öncelikle İletişim Başkanımız Fahrettin Altun'a ve tüm gazeteci-yazar dostlarımıza katılımlarından dolayı teşekkür ediyorum.

Anadolu Basın Federasyonu olarak çıktığımız yolda artık 'Türkiye' ismini alarak yolumuza Türkiye Basın Federasyonu (TÜBAF) olarak devam ediyoruz.

Bu süreçte bizlere destek veren başta Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a, İletişim Başkanımız Fahrettin Altun'a ve İçişleri Bakanımız Ali Yerlikaya'ya teşekkür ediyoruz." ifadelerini kullandı.

Program, toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi. **HABER MERKEZİ**



YENİ OTOMOTİV

HAYALLERİNİZE EN YAKIN OTOMOBİL İÇİN...

HULUSİ & TARIK CANKURTARAN

0533 246 44 66-0532 721 66 32

0312 223 2 223 @yeniomotiv @canliaractanitim

www.yeniomotiv.net Otomoti Galericiiler Sitesi D6 Blok No:16&17&18 Akyurt/Ankara



SUNTEX

VİP DİZAYN & AKSESUAR

ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 2
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66
0312 278 33 75
FAHS: 0312 278 53 52

MURAT OTO DÖŞEME

MERHEZ:
ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 12
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66
0312 278 33 75
FAHS: 0312 278 53 52

RAVZA HURMA

HEM TAZE HEP TAZE

TÜRKİYE'NİN SAĞLIKLI ATIŞTIRMALIK MAĞAZASI

Hasanoğlu Bahçelevler Mah. 544.Cadde No: 5
Elmadag - Ankara / Türkiye

iletisim@ravzahurma.com

0 532 285 6618 +90 532 285 6618